
Smluvní stranv

Distribuce tepla Třinec. a.s.
Máchova 1131
739 6l Třinec

dále jen prodávající

a

AIˇTO TOMAN S.r.0.
Dlouhá 65
Havířov l
736 01
596 43-1 505
autatiìautotomanxz

dále jen kupující

Výkupní smlouva OV VYKS/-134

DIC`
IČ
Jiný dokl.

DIČ
IČ
Banka:
č. účtu:

Prodávající prodává kupujícímu toto Ojeté vozidlo:
Výrobek Škoda RZV
Typ vozidla Octavia Combi Ambitioıı 1,-l TSI 103kW VIN
Rok výroby 2013
Stav km 17-1295

Kupující prohlašuje. Že byl před uzavřením této Smlouvy řádně Seznámen Se Záznamy O technickém Stavu výše

Číslo motoru
Číslo TP

Il.

(2264609812
64609812

CZ47974511 5
4797491 5

8T2 5568

uvedeného vozidla. seznámil Se S obsahem technického průkazu a bylo mu umožněno. aby se osobněI přesvědčil
ojeho technickém stavu. zejmena Zkušební jízdou. Současně s tímto Stvrzuje převzetí Stejnopísu záznamu O
prohlídce technického stavu vozidla. který je nedílnou součástí této sm louvy. a prohlašuje. Že zjištěný
technický stav a vlastnosti předmětného vozidla jsou v souladu s údaji v záznamu.

Smluvní cena prodávaného vozidla činí: 125 000 Kč bez DPH.

IV.
Kupujicí se Zavazuje Zaplatit za dodané vozidlo kupní cenu podle článku llI. této smlouvˇ;r

Platba bude provedena v plné výši kupní ceny převodem při podpisu této Smlouvy.
WI.

Kupujicí Současně s vozidlem uvedeným v čl.l přebírá tyto doklady: technicky'I průkaz. osvědčení o technickém
průkazu. doklad o Zaplacení Zákonného pojištění. popř. doklad o provedeném měření emisí a prohlídce v STK.
originální klíče od vozidla v počtu 2 ks.

Okamžik odebrání vozidla od prodávajícího Se pro účely této sı'nlouvztl považuje za okamžik předání vozidla
kupujícímu.

VII.

VIII.
Prodávající je povinen Zajistit přepis vozidla do 5 prac. dnů od data převzetí vozidla novým majitelem.

Není-li ve Smlouvě stanovenojinak. řídí Se právaa povinnosti smluvních stran příslušným ustanovením
občanského Zákoníku.

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou originálech Z nichž jeden obdrží prodávající. jeden kupující.

Havířov . Dne: 10.5.2021

Prodávající:

IX.

li

Kupuj ící


